СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 11 октября 2019 г. №21

 Об увеличении  единовременного денежного вознаграждения  Главе Коровяковского сельсовета Глушковского района

В целях осуществления контроля по достижению целевых показателей размера средней заработной платы, установленных Указом Президента РФ от  7 мая 2012 г. "О мероприятиях по реализации государственной политики" и на основании письма комитета по экономике и развитию Курской области от 16.09.2019 №06.2-04/2970,  Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района  РЕШИЛО:

1.Утвердить  единовременное денежное вознаграждение Главе Коровяковского сельсовета Глушковского района  в размере 23000 ( двадцать три тысячи) рублей 00 копеек.

 4. Настоящее Решение вступает в силу  с 01 октября 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  начальника отдела администрации Коровяковского сельсовета Новикову Татьяну Валерьевну.

  Председатель Собрания депутатов
 Коровяковского  сельсовета
[bookmark: _GoBack]Глушковского района                                                               Н.В.Семишкурова

  Глава  Коровяковского  сельсовета
Глушковского района                                                               В.И.Тынников

1.Бороденко С.Н.             _____________                                                                                                     2.Еременко А.М.               _____________
3. Козьменко О.Н.             _____________
4.Карпенко Н.А.                 _____________
5.Кравцова Н.А.                _____________
6.Комаров Н.А.                 _____________
7. Кривошеев А.Ю.           _____________
8. Каета С.В.                     _____________
9. Семишкурова Н.В.       _____________
10. Тынников И.В.             _____________